
喜多方ラーメン坂内　アレルギー情報 更新日

◆この情報は、商品の原材料を調べたものです。

◆本来その商品に使用しない食材が、製造工場や店舗で付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

◆アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。このデータを参考に専門医とご相談の上、お客様ご自身が最終的にご判断下さい。

◆店舗で使用している調理器具、食器は使い分けしておりません。

◆ホームページ上では、掲載されていない商品もございます。また、店舗により取り扱っていない商品もございます。

◆お好みでお使いいただく調味料は含まれておりません。

◆原材料で使用していない特定原材料に準ずるものは記載しておりません。

◆店内では玉子（味玉）・ごまを扱っています。「卵」「ごま」を原材料に含まない商品でも、問い合わせの際は「店内で玉子・ごまを扱っている」旨を伝えて下さい。

◆各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認下さい。

●：商品の原材料に含まれているもの

△：その商品に使用しない食材が製造工場内や店舗で付着・混入する可能性のあるもの
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喜多方ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

味噌ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

塩ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

ねぎラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - ● ● ● -

ねぎ味噌ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - ● ● ● -

ねぎ塩ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - ● ● ● -

焼豚ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

焼豚味噌ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

焼豚塩ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

ねぎ焼豚ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - ● ● ● -

ねぎ焼豚味噌ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - ● ● ● -

ねぎ焼豚塩ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - ● ● ● -

和風冷やしラーメン △ - ● △ - △ △ - ● - ● - - - ● ● - -

中華風冷やしラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - ● ● - -

青唐ねぎ塩ラーメン △ △ ● △ - △ △ - - - ● ● - - ● ● - -

青唐ねぎ味噌ラーメン △ △ ● △ - △ △ - - - ● ● - - ● ● - -

わんたんラーメン △ △ ● △ △ △ △ - - - ● ● - - ● ● - -

わんたん味噌ラーメン △ △ ● △ △ △ △ - - - ● ● - - ● ● - -

わんたん塩ラーメン △ △ ● △ △ △ △ - - - ● ● - - ● ● - -

味玉ラーメン ● - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

味玉味噌ラーメン ● - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

味玉塩ラーメン ● - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

8枚焼豚ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

8枚焼豚味噌ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

8枚焼豚塩ラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

全部のせラーメン ● △ ● △ △ △ △ - - - ● ● - - ● ● ● -

全部のせ味噌ラーメン ● △ ● △ △ △ △ - - - ● ● - - ● ● ● -

全部のせ塩ラーメン ● △ ● △ △ △ △ - - - ● ● - - ● ● ● -

つけ麺 △ - ● △ - △ △ - ● - ● ● - - ● ● - -

お子様ラーメンセット ※1 △ - ● △ - △ △ - - - ● ● ● ● △ ● - -

ちびっこラーメン △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

ちびっこラーメンセット △ - ● △ - △ △ - - - ● ● - - △ ● - -

えび塩ラーメン △ △ ● △ - ● △ - △ - ● ● - - ● ● - - 期間限定商品

わんたんえび塩ラーメン △ △ ● △ △ ● △ - △ - ● ● - - ● ● - - 期間限定商品

8枚焼豚えび塩ラーメン △ △ ● △ - ● △ - △ - ● ● - - ● ● - - 期間限定商品

餃子（５個・３個） △ △ ● - △ △ △ - - - ● ● - - ● ● - -

焼豚皿 △ - ● - - - - - - - ● - - - - ● - -

ねぎ皿 △ - ● - - - - - - - ● - - - ● ● ● -

メンマ皿 △ - ● - - - - - - - - - - - ● ● - -

枝豆 △ - - - - △ △ - - - - - - - △ ● - -

味付玉子 ● - ● - - △ △ - - - ● - - - △ ● - -

唐揚げ ● ● ● - - - - - - - - ● - - - ● - -

わさび醬油焼豚皿 △ - ● - - - - - ● - ● - - - ● ● - -

焼豚もやし皿 △ - ● - - △ △ - - - ● - - - - ● - -

揚げわんたん △ △ ● △ △ △ △ - - - ● ● - - ● ● - -

ライス △ - - - - - - - - - - - - - - - - -

炙り焼豚ご飯・ミニ炙り焼豚ご飯 △ - ● - - - - - - - ● - - - - ● - -

ねぎ塩炙り焼豚ご飯・ミニねぎ塩炙り焼豚ご飯 △ - ● △ - - - - - - ● ● - - ● ● - -

わさび醤油の焼豚ご飯・ミニわさび醤油の焼豚ご飯 △ - ● - - - - - ● - ● - - - ● ● - -

明太ご飯、ミニ明太ご飯 △ - ● - - - - - - - - - - - ● ● - -

チャーハン・半チャーハン ● - ● - - - - - - - ● ● - - - ● - -

カツ丼（単品） ● - ● - - - - - ● - ● - - - - ● - -

0 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

0 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

瓶ビール - - ● - - - - - - - - - - - - - - -

生ビール - - ● - - - - - - - - - - - - - - -

大和川 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ちょい呑みボトル - - - - - - - - - - - - - - - - - -

オレンジジュース - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

おみやげ喜多方ラーメンセット △ - ● △ - - - - - - ● ● - - - ● - - おみやげ商品

おみやげねぎラーメンセット △ - ● △ - - - - - - ● ● - - ● ● ● - おみやげ商品

おみやげ焼豚ラーメンセット △ - ● △ - - - - - - ● ● - - - ● - - おみやげ商品

おみやげねぎ焼豚ラーメンセット △ - ● △ - - - - - - ● ● - - ● ● ● - おみやげ商品

おみやげ和風冷やしラーメンセット △ - ● △ - - - - ● - ● - - - - ● - - おみやげ商品

お土産餃子（たれ付き） △ ● ● - △ △ △ - ● - ● ● - - ● ● - - おみやげ商品

※1　お子様ラーメンセットのデザートは青りんごゼリー、ジュースはオレンジジュースでのデータです。その他のデザート、ジュースの場合は各店舗でご確認下さい。
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